
Kuzey Kıbrıs Kampüsü Uzaktan Eğitim Bölüm Koordinatörleri

Bölüm İsim Soyisim e-posta Dahili

İngilizce Hazırlık Öğr.Gör. Burak Karafistan kburak@metu.edu.tr 2887

Modern Diller Öğr.Gör. Burak Karafistan kburak@metu.edu.tr 2814

Bilgisayar Mühendisliği Öğr.Gör.Dr. Şükrü Eraslan seraslan@metu.edu.tr

Elektrik-Elektronik Mühendisliği Öğr.Gör.Dr. Gürtaç Yemişçioğu gurtac@metu.edu.tr 2929

İnşaat Mühendisliği Öğr.Gör.Dr. Hasan Zaifoğlu zhasan@metu.edu.tr 2926

Makine Mühendisliği Öğr.Gör.Dr. Onur Taylan ontaylan@metu.edu.tr 2926

Matematik Öğr.Gör.Dr. Seerp Roald Koudenburg roald@metu.edu.tr 3403

İngilizce Öğretmenliği Öğr.Gör.Dr. Ali Fuad Selvi selvi@metu.edu.tr 2945

İktisat Öğr.Gör.Dr. Kerem Cantekin ckerem@metu.edu.tr 3430

İşletme Öğr.Gör.Dr. Nilüfer Yapıcı ynilufer@metu.edu.tr 3006

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Öğr.Gör.Dr. Hayriye Kahveci khayriye@metu.edu.tr 2980

Psikoloji Öğr.Gör.Dr. Vahit Doğu Erdener vdogu@metu.edu.tr 3424

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Öğr.Gör.Dr. Gülçin Gülmez gulmez@metu.edu.tr 2955

Türk dili Tayfun Can Onuk onuk@metu.edu.tr
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